GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 544-3/2017 – SEGEP/MA
RETIFICAÇÃO DO EDITAL N°. 539-3/2017

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais

informa a todos os interessados que torna sem efeito a convocação realizada no Edital nº 539-3/2017,
apenas para o candidato SAMUEL SILVA SOUSA, inscrição nº 251085112.

Ressalta-se que as demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 03 de Março de 2017.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência